
MENU 
Restaurant Europa 

Entrées 
Gnocchi à la romaine 

Lundi-Vendredi: 12h-14h/19h-2lh30 

Samedi: 12h-14h/19h-22h 

Dimanche: 12h-14h/19-22h Service au bar 

Gnocchi maison à la béchamel et aux épinards, Œuf poché 

Gambas à la vinaigrette de carottes 

Gambas grillées, guacamole, vinaigrette de carotte 

Gravelax de magret de canard 

Gravelax de canard avec condiments d'arachide et d'oignon 

Plats 

Burger à l'italienne  (option végétarienne possible) 

8€ 

8€ 

9€ 

20€ 

Steak de bœuf, pancetta, pecorino, tomates confites maison, roquette, frites maison  

Pièce du boucher 
Selon disponibilité, sauce bleu de roncq ,frites maison, salade. 

Pêche du jour 

Selon disponibilité, risotto d'arborio à la sauce vierge 

Tartare de boeuf 

Tartare de bœuf au couteau, oignons, câpres, cornichons, frites maison 

Lasagnes aux épinards et à la ricotta 

Lasagnes maison à la ricotta et aux épinards 

Volaille 

Volaille Label rouge, roulade de pomme de terre  rôtie, carotte dans tous ses états  

Plat du jour 

Selon l'inspiration du chef  (uniquement le midi)

Tataki de boeuf 
Tataki de bœuf avec légumes marinés et riz gluant 

Desserts 

21€ 

18€ 

15€ 

19€ 

15€ 

19€ 

Pomme aneth 7€ 

lnsert de gelée de pomme verte à l'aneth, ganache au citron vert chocolat 
blanc et tuile au chocolat fondu 

Financier poire-caramel 7€ 

Financier poire, poire pochée et sauce caramel 

Choco crême brûlée 

Gâteau à l'orange avec insert de crème brûlée et ganache au chocolat noir 

Café gourmand 

Assiette de fromage 

Formules 

Plat du jour et café gourmand 
Formule enfant : Steak de bœuf ou poisson avec frites et salade, plus mousse 

au chocolat ou salade de fruits pour le dessert 

TTC Service included 

9€ 

9€ 

9€ 

21€ 

15€ 

21€




